
UCHWAŁA NR LIV/396/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9, lit.”a” ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz.1875 ze zm.) oraz art 25 ust.2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. z 2018r., poz.121) Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Wińsko na nieodpłatne nabycie nieruchomości:

1) działka oznaczona numerem geodezyjnym  2/1 o łącznej powierzchni 0.87 ha,  w obrębie  Baszyn, dla której 
Sad Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą numer WR1L 
/00005741/2.

2) działka oznaczona numerem geodezyjnym  97/1 o łącznej powierzchni 0.58 ha,  w obrębie  Baszyn, dla której 
Sad Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą numer WR1L 
/00005741/2.

3) działka oznaczona numerem geodezyjnym  102 o łącznej powierzchni 0.26 ha,  w obrębie  Baszyn, dla której 
Sad Rejonowy w Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę wieczystą numer WR1L 
/00005741/2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 9D5BF055-6262-40F4-84E2-20AB6E463271. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działki oznaczonych numerami 2/1, 97/1, 102 położonych w obrębie Baszyn po śmierci właścicieli

przeszły na spadkobierców, którzy złożyli wolę przekazania przedmiotowych działek nieodpłatnie na rzecz

Gminy Wińsko. zgodnie z art.18 ust.2 pkt.9, lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz.U z 2017 r., poz.1875 ze zm.) oraz art. 25 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o

gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U z 2018 r. , poz.121)

Id: 9D5BF055-6262-40F4-84E2-20AB6E463271. Podpisany Strona 1




